PT0001 DISPLAY 12 TIJERAS ESCOLAR ALPINO, 130 mm. 10 UND $6.688 0% $66.880

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.636.872
$0
$311.006
$0

$1.947.878

SON: UN MILLON NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AL013654 LAPIZ ALPINO 12 COLORES BORRABLES 144 UND $1.904 0% $274.176

JU000004 LAPIZ ALPINO GRAFITO TRI HB 12 U. 144 UND $111 0% $15.984

JU000002 LAPIZ ALPINO GRAFITO TRIMAX HB 12U.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.636.872
$0
$311.006
$0

$1.947.878

SON: UN MILLON NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL